PAGE

14.12.2015 № 531– нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 3 курса заочной и заочной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 21.12.2015 по 23.12.2015.
1.1. Распределить студентов по базам  практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 1.

1.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 23.12.2015.

2. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-03 02 01 «Физическая культура» с 11.01.2016 по 16.01.2016.
2.1. Распределить студентов по базам  практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением 2.

2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.01.2016.

3. Руководство от факультета практиками студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Сака Ю.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

                  Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления
_________________И.Ф. Китурко
____  ____________2015
Заместитель начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

__________________Г.С. Сакомская

____  ____________2015
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2015
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

_____ ____________2015
Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Борисик Юлия Юрьевна
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки», «Секрет», г.Гродно.
	Сак Ю.В., старший пре-подаватель кафедры те-ории и методики физи-ческой культуры; Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики фи-зической культуры;
Знатнова Е.В., старший преподаватель кафедры теории и методики фи-зической культуры.

	2.
	Васюкевич Павел Анатольевич
	Платная

	3.
	Вашута Юрий Юрьевич
	Платная

	4.
	Гресь Татьяна Генриховна
	Бюджетная

	5.
	Гусак Денис Вячеславович
	Платная

	6.
	Згирская Злата Михайловна
	Бюджетная

	7.
	Курановская Марина Викторовна
	Бюджетная

	8.
	Лавник Артем Дмитриевич
	Платная

	9.
	Мажуто Александр Петрович
	Бюджетная

	10.
	Макаревич Андрей Анатольевич
	Бюджетная

	11.
	Мацкевич Анатолий Викторович
	Бюджетная

	12.
	Низовец Марта Александровна
	Бюджетная

	13.
	Подрезов Александр Викторович
	Платная

	14.
	Радевич Иван Юрьевич
	Платная

	15.
	Радюкевич Татьяна Николаевна
	Платная

	16.
	Ратников Александр Александрович
	Платная

	17.
	Садовский Алексей Леонидович
	Платная

	18.
	Станулевич Евгений Викторович
	Бюджетная

	19.
	Шабалдин Александр Владимирович
	Бюджетная

	20.
	Шлапик Илья Михайлович
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета

______________2015 № _______

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1 группа

	1.
	Буча Дарья Александровна
	Платная
	Лесные массивы «Пышки», «Секрет», г.Гродно.
	Сак Ю.В., старший пре-подаватель кафедры те-ории и методики физи-ческой культуры; Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики фи-зической культуры.

	2.
	Бушук Виктория Сергеевна
	Платная

	3.
	Волынец Дмитрий Олегович
	Платная

	4.
	Горелова Виктория Михайловна
	Бюджетная

	5.
	Гуштын Александр Сергеевич
	Бюджетная

	6.
	Дьякова Юлия Игоревна
	Бюджетная

	7.
	Карпач Андрей Сергеевич
	Бюджетная

	8.
	Корхова Сандра Александровна
	Платная

	9.
	Косарев Денис Сергеевич
	Платная

	10.
	Кохан Екатерина Дмитриевна
	Платная

	11.
	Кравченко Наталья Иосифовна
	Платная

	12.
	Курныгина Александра Викторовна
	Платная

	13.
	Куцкевич Руслан Андреевич
	Платная

	14.
	Леонова Анна Владимировна
	Платная

	15.
	Лотвин Галина Станиславовна
	Платная

	16.
	Матусевич Виталий Петрович
	Платная

	17.
	Миклашевич Анастасия Анатольевна
	Бюджетная

	18.
	Микша Алексей Юрьевич
	Платная

	19.
	Овсейчик Вероника Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Пилюков Алексей Владимирович
	Платная

	21.
	Якимович Юлия Александровна
	Платная

	22.
	Ярошеня Елена Михайловна
	Платная

	2 группа

	1.
	Антонов Сергей Сергеевич
	Платная
	Лесные массивы «Пышки», «Секрет», г.Гродно.

	Городилин С.К., доцент кафедры теории и мето-дики физической куль-туры;
Знатнова Е.В., старший преподаватель кафедры теории и методики фи-зической культуры.

	2.
	Берг Виктор Владимирович
	Платная

	3.
	Буйко Мария Викторовна
	Платная

	4.
	Васюкевич Александр Владимирович
	Платная

	5.
	Величко Александр Марьянович
	Платная

	6.
	Вольская Татьяна Иосифовна
	Бюджетная

	7.
	Горюнов Владислав Геннадьевич
	Платная

	8.
	Макаров Павел Александрович
	Платная

	9.
	Михновец Александр Владимирович
	Бюджетная

	10.
	Петроневич Алексей Владимирович
	Платная

	11.
	Пиликевич Ольга Юрьевна
	Платная

	12.
	Подрецкий Сергей Вячеславович
	Платная

	13.
	Садовничий Андрей Владимирович
	Платная

	14.
	Сай Дмитрий Владимирович
	Платная

	15.
	Семенюк Александр Сергеевич
	Бюджетная

	16.
	Сидор Анатолий Евгеньевич
	Платная

	17.
	Силко Дмитрий Владимирович
	Бюджетная

	18.
	Иголкина Ирина Сергеевна
	Платная

	19.
	Соболева Елена Александровна
	Бюджетная

	20.
	Тарасевич Олег Викторович
	Платная

	21.
	Тарасевич Сергей Викторович
	Платная

	22.
	Фисенко Владимир Владимирович
	Платная

	23.
	Фурмантович Анна Юрьевна
	Платная

	24.
	Хилюта Виталий Сергеевич
	Платная

	25.
	Цеслюкевич Павел Викторович
	Платная

	26.
	Черевач Денис Игоревич
	Платная

	27.
	Шперлинг Аллан Иосифович
	Платная

	28.
	Якшук Дарья Романовна
	Платная

	29.
	Яндиев Рустам Якубович
	Платная

	3 группа

	1.
	Бортова Татьяна Анатольевна
	Платная
	Лесные массивы «Пышки», «Секрет», г.Гродно.

	Сак Ю.В., старший пре-подаватель кафедры те-ории и методики физи-ческой культуры;

Знатнова Е.В., старший преподаватель кафедры теории и методики фи-зической культуры.

	2.
	Григенча Полина Витальевна
	Платная

	3.
	Жегало Ирина Федоровна
	Платная

	4.
	Корнелик Екатерина Анатольевна
	Платная

	5.
	Курочкина Вероника Дмитриевна
	Бюджетная

	6.
	Матиевская Кристина Збигневна
	Платная

	7.
	Милюнец Юлия Станиславовна
	Платная

	8.
	Орехова Инга Александровна
	Платная

	9.
	Полубятко Анна Иосифовна
	Платная

	10.
	Полуйчик Надежда Николаевна
	Бюджетная

	11.
	Страхова Анастасия Михайловна
	Бюджетная

	12.
	Тарыма Вероника Михайловна
	Бюджетная

	13.
	Филидович Юлия Сергеевна
	Платная

	14.
	Шкулепа Ольга Сергеевна
	Бюджетная

	15.
	Юшкевич Вероника Станиславовна
	Бюджетная

	16.
	Яцук Ольга Николаевна
	Платная